Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Diretoria de EnsinoDiretoria de Ensino

ATO  Nº. 11 DE 31 DE AGOSTO DE 2023.ATO  Nº. 11 DE 31 DE AGOSTO DE 2023.

A Diretora de Ensino do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no
uso de suas atribuições,

R E S O L V ER E S O L V E ::

Art. 1ºArt. 1º - - Tornar sem efeito o ATO Nº 02 DE 13 DE JANEIRO DE 2023.

Art. 2ºArt. 2º - - Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Dayse Haime Pastore
Diretora de Ensino

Documento assinado eletronicamente por:

Dayse Haime PastoreDayse Haime Pastore, DIRETOR - CD0003 - DIRENDIRETOR - CD0003 - DIREN, em 31/08/2023 16:12:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cefet-rj.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

16411
d8415e3ee8

	Documento assinado eletronicamente por: